
 

87036 Arcavacata di Rende (Cs) Via P. Bucci CUBO 4/B                                                                www.dibest.unical.it  
   +39   0984/49.3901                                                                                                                        dipartimento.best@unical.it 
    +39   0984/49.2986                                                                                                                        dipartimento.best@pec.unical.it  

  

DECRETO DIRETTORIALE 

 

Il DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università della Calabria;  

VISTO   il Regolamento di Ateneo;  

VISTO   il Regolamento Didattico di Ateneo;  

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di studio 

dell’Università della Calabria; 

VISTO  il bando di selezione pubblica per il conferimento, mediante affidamento o, in 

subordine, mediante contratto ex art. 23 c. 2 Legge 240/2010, di incarichi di docenza 

per attività formative a.a. 2024/25 [24-016] - emanato con D.D. n. 108 del 

27/05/2024; 

RAVVISATA  la necessità di provvedere alla nomina della commissione per la valutazione delle 

domande pervenute in relazione al suddetto bando; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1  

 

In riferimento al bando di selezione descritto nelle premesse, ai fini della valutazione delle domande 

pervenute, è nominata la seguente commissione: 

▪ Prof. Mauro La Russa (Presidente);  

▪ Prof.ssa Donatella Barca; 

▪ Dott.ssa Maria Antonietta Zicarelli. 

 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

                    Il Direttore del Dipartimento 

       Prof. Giuseppe Passarino 

 

http://www.dibest.unical.it/
mailto:dipatimento.best@unical.it

		2024-06-07T12:19:36+0200
	GIUSEPPE PASSARINO




